MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ibirité

Diretoria de Ensino
Coordenação de Ensino do Campus Ibirité

 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 03/2023

Processo Seletivo Simplificado Contratação de Professor Substituto

Área: Automação Industrial/Elétrica

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS IBIRITÉ, nomeado pela
Portaria IFMG nº 1.171, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/10/2019, e no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;

DIVULGA o resultado final da etapa “Prova de Títulos” do Edital Nº 03/2023, conforme tabela abaixo:

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NOME NOTA
ATRIBUÍDA

SITUAÇÃO

88214 RONALDO ANDRUSYSZYN CELINO TOURINHO 82,0 Classificado

88212 DANIEL ALMEIDA GODINHO 44,6 Classificado

88052 SAMUEL DOS SANTOS BETTONI 42,6 Classificado

88110 ELTON VERKALTEREM REIS SILVA 40,0 Classificado

88174 BRUNO MARCIANO LOPES 39,0 Classificado

88071 LUCIENE MARTINS MOURA RODRIGUES 25,0 Classificado

88188 WARLEY SANTIAGO LOPES 20,0 Classificado

87890 FABIANA MOURA DA COSTA 0,0 Classificado

87885 ANDERSON MARANHAO MORAIS - Desclassificado*

88171 LUDIMILA PATRICIA DA SILVA DE LLAMAS - Desclassificado*

87971 RAFAEL ALVES VERTELO CAMPOS - Desclassificado*

88203 ARTHUR DA COSTA VANGASSE - Desclassificado**

87846 FABIO HOFFMAN - Desclassificado**

88198 GECIMAR VALENTIM GOMES - Desclassificado***

* Conforme Item 8.2.3 do Edital: O candidato que não enviar os documentos, ou enviá-los fora dos dias especificados neste Edital, será excluído do presente processo
seletivo.
** Conforme Item 8.2.5, o candidato não apresentou habilitação mínima exigida no Edital conforme Quadro II do Item 2.2.
*** Conforme Item 8.2.5: o candidato não apresentou os itens (e) e (f).
**** Não houve inscrição de candidatos PcD e Pretos ou Pardos.

Ibirité, 28 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Oiti Jose de Paula, Diretor(a) Geral, em 28/02/2023, às 11:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1471516 e o código CRC
FA9D838F.

23825.000062/2023-18 1471516v1